
FRITT SKÅNE

SKÅNEPARTIET är en ideell förening, som verkar för Skåne och frihet och som med detta syfte i särskilt program tar ställ-
ning i alla frågor av politisk betydelse. SKÅNEPARTIETS flagga är en kvadratisk korsflagga symobliserande Skåne i Norden
med inifrån räknat danskt rött, svenskt gult, finländskt vitt och norskt blått på lika stora ytor. (Partistadgarna §§1 och 2).
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SKÅNEPARTIET – LUND I GÅNG!

(Ovan) Fredagen den 11 juni 2004 13.00 började Skånepartiet-Lund utdelning av flygblad
utanför ”Bolaget” på Mårtenstorget i Lund. Vice ordföranden JERZY KLEBAN håller flaggan,
sekreteraren/kassören ANN INGEMANSSON (”Lina” i närradion) syns i blå jacka. Båda lika
aktiva med flygblad som i närradion!

JUNICHOCKEN
Från 0,0 till 14,4 procent utan för-
varning.
Hela det svenska politiska och
mediala etablissemanget fick sig
en välförtjänt chock söndagen
den 13 juni 2004.
När skall Rikets herrar lära sig att
ta kontakt med folket? Måste det
dröja till valet 2010 då skåning-
arna väntas uttala sig om Skånes
självständighet?
Herrarnas första åtgärd nu borde
vara, att bryta upp strukturen i
rikstäckande massmedia genom
inrättande av lyssnarstyrda
sändningsföreningar i TV/radio.
Självklart skall det hållas en folk-
omröstning om EU:s nya kons-
tition. Men en sådan folkomröst-
ning förutsätter helt fri opinions-
bildning!
Den kväljande anti-EU-styr-
ningen i SVTV/SR måste bort,
måste bort!

NER MED BUSH! LEVE USA!
Ytterligare bevis kommer efter
hand om att den amerikanska
ledningen både känt till och
beordrat de förfärliga övergrep-
pen mot försvarslösa människor
i IRAK.
Inte förrän BUSH, GEORG W., är
borta från makten kan det ameri-
kanska anseendet återupprättas.
Leve USA!

FRITT SKÅNE
Nr 6 2004 tillställs ordinarie och
ersättare i KF Malmö och Sve-
dala, förutom Skånepartiets med-
lemmar.
                            Carl P. Herslow
www.skanepartiet.org

ANITRAS DANS
Allas hälsa och plånbok - utom
Anitras och GP:s - hade vunnit
på om skatten behållits på sprit
men slopats på öl och monopo-
let avskaffats. Därför föreslår
utredaren (s) tvärt om.
Också i Estoniautredningen dan-
sade han efter husbondens röst.

(Nedan) Flera medlemmar i Lund har hört över närradion om flygbladsutdelningen och häl-
sade på. Här framför JOHAN förslag om sändningar där personal från Lund medverkar på fast

tid i veckan. Göran med sällskap gläder sig åt Skånes snara
självständighet. Senare kom INGVAR från Skånepartiet i
Lomma förbi. Han önskade flygbladsutdelning även utanför
”Bolaget” där.
Under sommarhalvåret kommer Skånepartiet försöka ha
flygbladsutdelning i de kommuner det finns flest medlemmar,
alltså Burlöv, Eslöv, Kävlinge, Landskrona, Lomma, Staffans-
torp, Svedala, Trelleborg och Vellinge förutom i Malmö och
Lund. Meddelande lämnas över närradion Malmö 90,2.
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ÅSES TAL DEN 29 APRIL 2004 I MALMÖ

Ovanstående tal skulle ha hållits av Cand. Mag. Åse Clausen Bjerg vid Skånepartiets manifestation den 29 april 2004 på Stortorget i
Malmö. Det avbröts dock av vänstervåldsverkarna och kunde inte avslutas. Med Åses tillstånd publiceras nu talet in extenso.
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Polisanmälan är nu gjord. Frågan är, om (s) kommer att tillåta, att de skyldiga döms och straffas? (s)- makten i Malmö är ju baserad på
deras stöd.

POLISANMÄLAN MOT MÖTESSTÖRARNA
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SOMMARRADION FÖRBEREDS

( S ) – FÖRFÖLJARNA BAKOM STIM:s STÄMNINGSANSÖKAN

Från mitten av juni till början av september gäller
slumpvald musik m m och vissa direktsändningar
utan repriser.

I princip sänds det direkt måndag – fredag 08.00
– 11.00 utom möjligen tiden 1/7 – 16/7. Dessutom
17.00 – 20.00 fredagar och 08.00 – 11.00 söndagar
t o m 16/7 samt 17.00 – 20.00 torsdagar (jazz-
programmet) utom i juli.

I övrigt blir det alltså av slumpen utvald musik
varvat med kortare meddelande m m.
Schema med repriser återkommer senast 6 sept.

Såg alla förresten CP-Magasinet i SVT2 den 17
juni 20.00 – 20.30? Där spelade GABBY huvud-
rollen, i skrivande stund är dock innehållet helt
okänt. Det inväntas med viss nyfikenhet, JONAS
FRANKSSON har gjort sig känd för överrask-
ningar.

Privatkopior kan skaffas hos PROGRAMFÖR-
SÄLJNINGEN, tel 08 - 784 57 46 (månd – fred
09.30 – 11.30), mejladress:
privatkopior@svt.se

GABBY, idogt arbetande både i närradiostudion och vid datorn, överför
på bilden CD-musik till datafile.

I FRITT SKÅNE NR 5 BERÄTTADE VI OM SOCIALDEMOKRATERNAS
FÖRFÖLJARGRUPP I MALMÖ. NILS YNGVESSON MEDVERKADE VID
BILDANDET 1988.
LÅNGT INNAN PRESSEN SKREV OM VAD SOM SKULLE HÄNDA RINGDE
FÖRFÖLJARORDFÖRANDEN TILL STUDION OCH SKREK ATT HAN HADE
KONTAKTAT STIM.
FÖLJDEN BLIR NOG OVÄNTAD BÅDE FÖR (S) OCH STIM.

Enligt skriverier i tidningarna (se SkD intill)
nyligen har STIM, tonsättarnas organisation,
tröttnat på Skånepartiet och beslutat inge ansö-
kan om stämning mot Malmö Fria Närradio-
förening. (En sådan har dock inte kommit). Bak-
grunden sägs vara många års vägran av MFN
att betala överenskomna avgifter.

År 1997 var dock sista året MFN hade avtal
med STIM. Vad som då hade inbetalts var all-
deles för mycket och MFN hade således pengar
att fordra av STIM. Detta känner STIM mycket

väl till och har därför inte brytt sig om att agera.
Men (s) i Malmö har inte kunnat tåla detta.

Via sin förföljarförening har man förmått STIM
att, enligt uppgifterna i media, stämma MFN med
yrkande om vitesföreläggande.

För Skånepartiet är dock det politiska bud-
skapet det viktigaste. Därför planerar partiet nu,
för det fall att avgiftsbelagd musik någon gång i
framtiden inte skulle få spelas i närradion (utom
mot orimliga avgifter), att göra sig helt fri från
STIM m fl.

Idén går ut på att införskaffa avgiftsfria kompo-
sitioner, inspelningar m m. Dessa kommer se-
dan att läggas emellan närradions politiska dis-
kussioner, hälsningar och övriga liknande inslag.

På så sätt får STIM inga avgifter alls från
MFN. Det var nog inte det (s) i Malmö hade
hoppats!

SKÅNSKA DAGBLADETS
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